
1 | S t r o n a  

Dokument podpisany elektronicznie. 

 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

 

   

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Poznań, dnia 22 lipca 2022 r. 
  

AZ/68/2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – DA/XIII/2022 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji pn. „Naprawa instalacji odgromowej w Centrum Kultury ZAMEK w 

Poznaniu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129, 1598, 2054 i 2269, Dz. U. z 2022 r. poz. 25) przed otwarciem ofert, udostępnił na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie (tj. 44.994,11 

zł/brutto), jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

 

 art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129, 1598, 2054 i 2269, Dz. U. z 2022 r. poz. 25), informuje, że przed upływem terminu 

składania ofert złożone zostały 3 oferty niżej wymienionych Wykonawców: 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto 

(C) 

 

Termin gwarancji/rękojmi (TGR) 

 

 

1 

 

Ramo Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 214 

02-486 Warszawa 

 

 

 

38.884,85 

 

 

60 miesięcy 

 

 

2 

 

H. Cegielski Energocentrum Sp. z o.o. 

ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 223/229 

61-485 Poznań 

 

 

 

60.880,08 

 

 

62 miesiące 

 

 

3 

 

ENETI Paweł Matelski 

ul. Onufrego Zagłoby 9 

60-177 Poznań  

 

 

 

71.077,09 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 
.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
 

 

 

 

       Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

           


		2022-07-22T09:54:38+0200
	Anna Hryniewiecka 2f63402657f09a9646496d65d5d60fdfe41e4b33




